
Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt ENISA izpilddirektora lēmumu lauzt prasītāja 
darba līgumu, kas noslēgts uz nenoteiktu laiku 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt netiešo lēmumu, ar kuru noraidīta viņa administratīvā 
sūdzība, kā arī jebkuru iepriekšēju prettiesisku lēmumu, 
tostarp aktu, ar kuru ENISA atlaida prasītāju; 

— piespriest izmaksāt prasītājam summu EUR 50 000 apmērā 
par viņam nodarīto morālo kaitējumu; 

— piespriest ENISA atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2014. gada 10. janvārī — ZZ/Eiropas 
Aviācijas drošības aģentūra (EADA) 

(Lieta F-3/14) 

(2014/C 85/46) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — M.T. Bontinck, A. Guillerme, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Aviācijas drošības aģentūra (EADA) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt EADA lēmumu pagarināt prasītāja līgumu tikai uz 
vienu gadu, nevis uz pieciem gadiem, pārkāpjot Regulas (EK) Nr. 
216/2008/EK 39. pantu 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt valdes 2013. gada 12. marta lēmumu pagarināt viņa 
līgumu tikai uz gadu; 

— līdz ar to atcelt grozījumu Nr. 2 viņa darba līgumā, ar kuru 
līgums ir pagarināts uz vienu gadu ilgu laikposmu; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2014. gada 17. janvārī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-5/14) 

(2014/C 85/47) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — É. Boigelot, advokāts) 

Atbildētāja: Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt Komisijas lēmumu atbrīvot prasītāju no amata 
saskaņā ar Civildienesta noteikumu IX pielikuma 9. panta 1. 
punkta h) apakšpunktu bez tiesību uz pensiju samazināšanas 
pēc iekšējās izmeklēšanas, kas tika uzsākta pēc OLAF izmeklē 
šanas pret kādu uzņēmumu, un prasība atlīdzināt apgalvoti 
nodarīto morālo kaitējumu un materiālos zaudējumus 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2013. gada 16. oktobra lēmumu, ko Komisijas 
drošības dienests nosūtīja uz prasītāja dzīvesvietu 18. 
oktobrī, un kuru pieņēma trīspusējā iecēlējinstitūcija lietā 
CMS 12/042, saskaņā ar šo lēmumu “ZZ ir atcelts no 
amata saskaņā ar Civildienesta noteikumu IX pielikuma 9. 
panta 1. punkta h) apakšpunktu bez tiesību uz pensiju 
samazināšanas” un tas stājas spēkā “nākamajā mēnesī pēc 
šī lēmuma parakstīšanas datuma”; 

— piespriest Komisijai izmaksāt atlīdzību par morālo, veselībai 
un ģimenei nodarīto, kā arī profesionālo kaitējumu un atlī
dzināt materiālos zaudējumus un prasītāja karjerai nodarīto 
kaitējumu, kas provizoriski ir aprēķināts viena provizoriska 
euro apmērā par summu, kas ir novērtēta EUR 33 000 
apmērā, ko attiecīgā gadījumā tiesvedībā var palielināt vai 
samazināt; 

— katrā ziņā piespriest atbildētajai atlīdzināt visus tiesāšanās 
izdevumus saskaņā ar Civildienesta tiesas Reglamenta 87. 
panta 1. punktu.

LV 22.3.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 85/27


	Prasība, kas celta 2014. gada 10. janvārī — ZZ /Eiropas Aviācijas drošības aģentūra (EADA)  (Lieta F-3/14)
	Prasība, kas celta 2014. gada 17. janvārī — ZZ /Komisija  (Lieta F-5/14)

